
Marketa Selinijana – channelingové médium Nové doby, zakladatelka projektů Arantia 

Srdečně Vás zvu na 

celodenní terapeutický seminář  

Svoboda od elektrosmogu 
 
 

a náprava škod v těle i auře 
 

 

sobota 18.05.2024; v době 10:00 – cca 17:00 (s přestávkami) 
 

Seminář se uskuteční v pohodlí Tvého domova.  
Pro Tvoji účast Ti stačí naladit se na sebe a nechat se hýčkat.  

Vše ostatní za Tebe provedeme my.  
 

Žijeme v době velkých energetických změn.  
Naše fyzické tělo je neustále vystavováno zátěžím ze životního prostředí,  

což by samo o sobě nebylo problémem, kdybychom si to jako lidé dobrovolně  
nedělali těžším. Své fyzické schránky tak neustále zaměstnáváme vlivy umělého záření  

a pokud jsme již nějak oslabeni,  
ani to přirozené záření – zemské, nám moc vitality nepřidá. 

  
 
 
 

 
 

Hluboké, cenné téma, které se týká každého z nás.  
 

Záření se jako lidé nemůžeme vyhnout, dokážeme ho maximálně co nejvíce eliminovat. 
Pokud je pak naše aura v pořádku, dokáže nás od běžných vlivů záření ochránit. 

Existují však také záření, které nás oslabí vždy, když se mu vystavíme – např. jaderné, 
radioaktivní, 5G či 6G (ano, čteš dobře – už i 6G záření existuje a testuje se), vědecké atd. 

Vlivy na naše zdraví jsou již i vědecky doložitelné – a jelikož záření proniká jakoukoli tkání 
až do maximální hloubky, poškozuje náš CNS a mění dokonce i naše DNA.  

  
Ovlivňují nás i geopatogenní zóny a vlivy, které se k tomuto záření přičítají včetně zemských 

zlomů a tektonických poruch, vodních toků a podzemních pramenů, globální mřížky viz. 
Hartmannova a Curryova. Patří sem také např. podlahové vytápění (voda či elektřina), 

negativní silová místa např. dům na místě bývalého bojiště či hřbitova atd.   
Jakýkoli dlouhodobější pobyt v místě záření (např. postel, pracovní židle …) člověka oslabuje 

a může být druhotnou příčinou vzniku vážných zdravotních komplikací.  
Proto jakákoli očista od záření je čas od času víc než důležitá.  

 
Existuje také tělu prospěšné záření – např. léčba barvami či určitými vibracemi, ionizační 

záření, určitá míra UV záření ze slunce, kladná silová místa atd.  
Těmito vlivy se však zabývat nebudeme.  

 

Tento den je tudíž věnován kompletní očistě od všech vlivů existujících záření  
a možné nápravě škod, které v našem těle / auře tato záření způsobila. 

 



Marketa Selinijana – channelingové médium Nové doby, zakladatelka projektů Arantia 

Motto semináře: 

"Každá bytost na Zemi je vystavena zvýšenému působení vlivů, kterými nevědomky 

uvádíte svá těla do nerovnováhy. A nejen svá těla, těmito vlivy jsou ovlivněny i jiné 

říše a celá planeta Země. Přírodní říše intenzivně pracují na odrušení záření, které 

přivádí člověk do krajiny. Světelné bytosti zase intenzivně pomáhají Lady Gaia 

zvládnout narušování jejich energetických drah. A stejně jako má člověkem uměle 

vytvářené záření vliv na jiné světy a bytosti, má ho i na samotného člověka. Proto se 

člověk stává velmi náchylným vůči různým oslabením. Je v tomto pod daleko větším 

tlakem než dřív. Pravidelné očišťování od těchto vlivů má na zdraví člověka zásadní 

vliv. Pamatuj na to vždy, když se potýkáš s jakýmkoli oslabením. I Tvá psychika může 

být narušena nadbytečným vlivem záření. A tak jakákoli očista je dar, kterým si můžeš 

dopřát energetické, a někdy až i hmatatelně fyzické ozdravení. …     

             Kryon 

Během dne zažiješ tyto 4 energetické vstupy: 

Během každého vstupu zažiješ v daném tématu uvolnění energetických drah v těle i auře, 

očistu od nastřádaných energií a možnou nápravu škod, které aktivita záření způsobila. 

 10:00 -  cca 11:00 terapeutická práce v tématu: 
Geopatogenní zóny – zemské poruchy, tektonické zlomy, vodní víry a prameny, 
globální mřížky, podlahové vytápění, negativní silová místa, změny posouvání pólů a 
polarit planety …..  

 
 12:00 -  cca 13:00 terapeutická práce v tématu: 

Elektrosmog – vyzařování sítí G včetně 6G, wifi, bezdrátové telefony, Bluetooth,  
TV, PC, mikrovlnné trouby, vysoké napětí, transformátory, elektrické hračky u dětí!, 
radary, navigace, přijímače a vysílače, zesilovače, dálkově ovládané spotřebiče – 
vrata, chytrá domácnost atd. …  

 
 14:00 -  cca 15:00 terapeutická práce v tématu: 

Kosmické záření + ostatní druhy škodlivého záření a vnějších vlivů – jaderné – 
nukleární, radioaktivní včetně pozůstatků Černobylu a Fukušimi, lékařské (např. 
scintigrafické vyšetření, magnetická rezonance, rentgeny …), vědecké, záření 
z červích děr a výbuchů supernov … vlivy, které nedokážeme jako lidé ovlivnit, ale 
ony v nějaké míře ovlivňují nás.  
 

 16:00 -  cca 17:00 terapeutická práce v tématu: 
Revitalizace DNA – dlouhodobé vystavení i relativně malých dávek záření vede 
k projevům na fyzické úrovni někdy až za více než desetiletí. Může to vést od zhoršení 
zraku, přes potíže s dýcháním až po nádorová onemocnění. Buňkám záření škodí tak, 
že narušuje řetězce DNA a ty pak mění svoji funkci. A to také ovlivňuje i naše 
spirituální schopnosti. Terapie bude pracovat na nápravě škod v těle v úrovni DNA.  

 
 + bonus navíc – závěrečné uhlazení aury, vyrovnání čaker a uzemnění 



Marketa Selinijana – channelingové médium Nové doby, zakladatelka projektů Arantia 

Seminář je energeticky laděn přesně na míru podle všech přihlášených světýlek a 
terapie je vždy dokončena až ve chvíli, kdy je v daném tématu u každého jednotlivce 

maximální možný užitek pro daný okamžik. 
 
 

Jak probíhá účast na tomto semináři?  
Seminář probíhá pouze jako terapeutická práce beze slov. 

Pokud si přeješ mít energetický zážitek, udělej si na sebe čas 
a v daný čas se oddej svému vlastnímu meditačnímu zážitku.  

Práci na sobě ucítíš. 
V opačném případě také vše funguje, pouze bez vědomých prožitků. 

  
 

Cena terapeutického dne : 1800 Kč (74 Euro) 
 

 
Částka je splatná před seminářem.  

 
Odhlášení s vrácením celé částky je možné nejpozději 3 dny před zahájením kurzu.  

  
 

Přihlášení lze provést písemně na kreeon@seznam.cz  
 
 

V přihlášce uveď prosím své jméno, příjmení a datum narození. 
 
 
 

Na příjemně strávený den v přítomnosti světelných bytostí se těší 
 

       Marketa Selinijana a Oldřiška Nada´Ina 
              www.zemeandelu.cz 
 
Případné dotazy k semináři / organizaci můžeš směřovat na výše uvedený email. 
 
 
 
 
 
 
Marketa Selinijana je channelingovým médiem a trenérem energií Nové 
doby. Ke svému poslání byla vedena již od dětství. Tvrdí, že každý člověk  
má právo žít život plný lásky, dokonalého zdraví, hojnosti a zázraků a že jsme 
se narodili proto, abychom se to naučili a prožívali. S pomocí duchovního 
světa se pak stává prostředníkem pro to, abychom blokující a stagnující 
energie v naší cestě dokázali rozpustit a cesta k našemu životnímu poslání a 
spolu s tím pramenící hojností ve všech směrech byla volná. Tím se každému otevírá cesta 
k možnosti žít šťastný a plnohodnotný život.  



Marketa Selinijana – channelingové médium Nové doby, zakladatelka projektů Arantia 

 
Je autorkou knih „Kryon – Najdi cestu k sobě“ a "Kryon - Svitky tvé moudrosti",  
3 audio CD s energetickými meditacemi, pravidelně channeluje poselství Kryona pro 
veřejnost, vede osobní a na dálku řízené skupinové projekty zaměřené na fyzické tělo a na 
práci pro Lady Gaia, úzce spolupracuje s přírodními říšemi a podílí se na tvorbě aura esencí 
Arantia, které nesou energii skutečnosti a pomáhají lidem rozvzpomenout si na to, kým ve 
skutečnosti jsou – Božskými lidmi na Zemi. Jejím nejnovějším projektem jsou mince 
hojnosti, které pomáhají zažít hojnost nejen v energetické, ale i fyzické úrovni Bytí. 
   
© foto archiv Marketa Selinijana  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


